ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  СТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                        РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

от 27.02.2020 г.                                                                           № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 КАРАР

Об определении мест временного
складирования снега

            В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц в период интенсивных
снегопадов, упорядочения уборки территории в Старогришкинском сельском поселении в
зимний период года и определения мест временного складирования снега в соответствии
со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный
комитет Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега
в зимний период года следующие территории:
1.1. с.Старое Гришкино – площадка на пустыре  в 100 м в северо-восточном направлении
от дома №1  ул.Молодежная;
1.2. д.Карманково – площадка на пустыре  в 100 м в северо-западном направлении от дома
№30  ул.Лесная;
1.3.д.Илькино - площадка на пустыре  в 100 м в юго-восточном направлении от дома №4
ул.Зеленая;

   2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе
«Старогришкинское сельское поселение».

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старогришкинского сельского поселения:                         В.В.Мамакова